
Lavabo 

Sobre encimera de Carga Mineral Lacada

NUN MINI SPRING
www.bystillo.com
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Redefine la belleza circular con Nun. Su forma celestial 
con una suave curva interior, hecho de porcelana, hará 
que el agua fluya con gracia.

NEGRO MATE



Lavabo

Características

• Lavabo de Carga Mineral Lacada.
• Sin rebosadero.
• Sin orificios para grifería. 

www.bystillo.com20/06/2025 2

Acabados en stock

NUN MINI SPRING

Medidas (mm)

ACABADOS JOY BAJO PEDIDO

Beige mate Antracita 
mate

Flower mateVerde 
bosque

Azul mate

Oro 
metalizado

Plomo 
metalizado 

Terracota 
mate

Taupe mate

CÓDIGO

3350026104

3350026102

3350026114

3350026112

3350026111

3350026105

3350026106

3350026116

3350026108

3350026109

3350026113

3350026107

3350026110

3350026100

MEDIDAS (mm)

Ø370 Beige mate

Ø370 Antracita mate

Ø370 Flower mate

Ø370 Verde bosque

Ø370 Azul mate

Ø370 Oro metalizado

Ø370 Plomo metalizado

Ø370 Terracota mate

Ø370 Taupe mate

Ø370 Azul Space

Ø370 Verde Hoja mate

Ø370 Moka mate

Ø370 Gris mate

Ø370 Blanco mate

Negro mate
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Azul Space

Verde Hoja 
mate

Moka mate Gris mate Blanco mate


